河南2010年执业药师资格考试缴费方法变更的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972010_c23_647423.htm 关于2010年执业药师资格考试

网上报名缴纳考试费用方法变更的通知 执业药师资格考试报

考人员： 2010年造价工程师、执业药师资格考试考务费原定

在网上进行缴纳，由于报考级别为考4科的和免试部分科目只

考2科的考试费用有所不同，现行网上缴费软件无法实现同时

缴纳，为保证考试缴费的顺利进行，现将缴费方法变更情况

通知如下： 一、报考级别为考4科的考生缴费方法不变，通

过资格审查后在规定时间内进行网上缴费。 二、免试部分科

目只考2科的考生，按原报名办法进行资格审查后，将考务费

送交省辖市人事考试机构（省直报名考生由主管单位收齐后

送交省人事考试中心）。免试部分科目只考2科的考生不要在

网上缴费。 河南省人事考试中心 二一年七月八日"#F5FDFF">

来源:百考试题- 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com